
信息披露

2025/1/10

星期五

A08

Disclosure

扬州惠通科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐人（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

特别提示

扬州惠通科技股份有限公司 （以下简称 “惠通科技” 、

“发行人”或“公司” ）首次公开发行人民币普通股（A股）并

在创业板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已经深圳证券

交易所（以下简称“深交所” ）创业板上市委员会审议通过，

并已获中国证券监督管理委员会同意注册 （证监许可

〔2024〕1464号）。 本次发行的保荐人（主承销商）为申万宏

源证券承销保荐有限责任公司（以下简称“申万宏源证券承

销保荐” 或“保荐人（主承销商）” )。 发行人的股票简称为

“惠通科技” ，股票代码为“301601” 。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下

简称“战略配售” ）、网下向符合条件的网下投资者询价配售

（以下简称“网下发行” ）与网上向持有深圳市场非限售A股

股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以

下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐人（主承销商）协商确定本次发行股份数

量为3,512.00万股。 本次发行价格为人民币11.80元/股。 本次

发行全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者

报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募

集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保

险基金、企业年金基金和职业年金基金、符合《保险资金运用

管理办法》 等规定的保险资金和合格境外投资者资金报价中

位数、加权平均数孰低值（以下简称“四个值” ）孰低值，故保

荐人相关子公司无需参与本次战略配售。

本次发行初始战略配售数量为526.80万股， 占本次发行

数量的15.00%。根据最终确定的发行价格，本次发行最终参与

战略配售的投资者为发行人的高级管理人员和核心员工参与

本次战略配售设立的专项资产管理计划， 即申万宏源惠通科

技员工参与创业板战略配售1号集合资产管理计划 （以下简

称“惠通科技员工资管计划” ）。 惠通科技员工资管计划最终

战略配售股份数量为351.20万股， 占本次发行股份数量的

10%。 本次发行最终战略配售数量为351.20万股，占本次发行

数量的10%， 初始战略配售股数与最终战略配售股数的差额

175.60万股将回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发

行数量为2,265.25万股， 占扣除战略配售数量后本次发行数

量的71.67%；网上初始发行数量为895.55万股，占扣除战略配

售数量后本次发行数量的28.33%。

根据《扬州惠通科技股份有限公司首次公开发行股票并在

创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购

倍数为8,466.52839倍，高于100倍，发行人和保荐人（主承销

商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售数量后本次公开发

行股票数量的20%（向上取整至500股的整数倍， 即632.20万

股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为1,633.05

万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行总量的51.67%；网上

最终发行数量为1,527.75万股，占扣除最终战略配售数量后本次

发行总量的48.33%。 回拨后本次网上定价发行的最终中签率为

0.0201491665%，有效申购倍数为4,962.98445倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2025年1月8日

（T+2日）结束。 具体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐人（主承销商）根据本次参与战略配售的投资者缴

款情况， 以及深交所和中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）提供的数据，对

本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，

结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行的发行价格不超过“四个值” 孰低值，故保荐人

相关子公司无需参与本次战略配售。

根据最终确定的发行价格， 本次发行最终参与战略配售

的投资者为发行人的高级管理人员和核心员工参与本次战略

配售设立的专项资产管理计划。 惠通科技员工资管计划最终

战略配售股份数量为351.20万股， 占本次发行股份数量的

10%。 最终战略配售数量为351.20万股，占本次发行股份数量

的10%。 初始战略配售与最终战略配售股数的差额175.60万

股将拨至网下发行。

截至2024年12月31日（T-3日），参与战略配售的投资者

已足额按时缴纳认购资金。 根据发行人与参与战略配售的投

资者签署的《战略配售协议》中的相关约定，确定本次发行战

略配售结果如下：

序号

参与战略配售的

投资者名称

参与战略配售

的投资者类型

获配股数

（股）

获配金额

（元）

限售期

1

申万宏源惠通科

技员工参与创业

板战略配售1号

集合资产管理计

划

发行人的高级

管理人员和核

心员工参与本

次战略配售设

立的专项资产

管理计划

3,512,000 41,441,600

12个

月

注： 限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起

开始计算。

（二）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：15,193,833

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：179,287,229.40

3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：83,667

4、网上投资者放弃认购的金额（元）：987,270.60

（三）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：16,330,500

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：192,699,900

3、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购的金额（元）：0

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺

其获配股票数量的10%（向上取整计算） 限售期限为自发行

人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的

股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市

交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月， 限售期自

本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其

管理的配售对象填写限售期安排， 一旦报价即视为接受本公

告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为1,635,894股，

占网下发行总量的10.02%，占本次公开发行股票总量的4.66%。

三、保荐人（主承销商）包销情况

网上、 网下投资者放弃认购股数全部由保荐人（主承销

商）包销，保荐人（主承销商）包销股份的数量为83,667股，

包销金额为987,270.60元。 保荐人（主承销商）包销股份数量

占总发行数量的比例约为0.24%。

2025年1月10日（T+4日），保荐人（主承销商）将包销资

金与网下、 网上投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费后一

起划给发行人。 发行人向中国结算深圳分公司提交股份登记

申请，将包销股份登记至保荐人（主承销商）指定证券账户。

四、本次发行费用

本次发行费用总额为6,069.81万元，其中：

1、保荐及承销费用：3,323.15万元

2、审计及验资费用：1,480.00万元

3、律师费用：797.92万元

4、用于本次发行的信息披露费用：452.83万元

5、发行手续费及其他费用：15.91万元

注：以上各项费用均不包含增值税，如合计数与各加数直

接相加之和在尾数上存在差异，均系四舍五入造成；发行手续

费及其他费用中包含了本次发行的印花税， 税基为扣除印花

税前的募集资金净额，税率为0.025%。

五、保荐人（主承销商）联系方式

投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次

发行的保荐人（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

保荐人（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

地址：上海市徐汇区长乐路989号3楼

联系人：资本市场部

联系电话：021-54047165、021-54047376

发行人：扬州惠通科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

2025年1月10日

思看科技（杭州）股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市

招股说明书提示性公告

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

扫描二维码查阅公告全文

思看科技（杭州）股份有限公司（以下简称“思看科技”、“发行人”或“公司”）首次公开发行人民币普通股（以下简称“本次

发行”）并在科创板上市的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督

管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可〔

２０２４

〕

１２２６

号）。 《思看科技（杭州）股份有限公司首次公开发行股

票并在科创板上市招股说明书》及附录在上海证券交易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ／

）和符合中国证监会规定条件网站

（中国证券网，

ｈｔｔｐｓ

：

／ ／ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ／

；中证网，

ｈｔｔｐ

：

／ ／ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ／

；证券时报网，

ｈｔｔｐ

：

／ ／ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ

；证券日报网，

ｈｔｔｐ

：

／ ／ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ

； 经济参考报，

ｈｔｔｐ

：

／ ／ｊｊｃｋｂ．ｘｉｎｈｕａｎｅｔ．ｃｏｍ／

； 金融时报，

ｈｔｔｐｓ

：

／ ／ｗｗｗ．ｆｉｎａｎｃｉａｌｎｅｗｓ．ｃｏｍ．ｃｎ／

； 中国日报网，

ｈｔｔｐｓ

：

／ ／ｃｎ．ｃｈｉｎａｄａｉｌｙ．ｃｏｍ．ｃｎ／

）披露，并置备于发行人、上交所、本次发行保荐人（主承销商）中信证券股份有限公司的住所，

供公众查阅。

本次发行基本情况

股票种类 人民币普通股（

Ａ

股）

每股面值 人民币

１．００

元

发行股数 本次公开发行股票数量为

１

，

７００

万股，占发行后总股本的比例为

２５％

。 本次发行全部为新股发行，不涉及股东公开发售股份的情形

本次发行价格

３３．４６

元

／

股

发行人高级管理人员、员工参与战略配售情况

中信证券资管思看员工战略配售

１

号集合资产管理计划（以下简称“思看员工

１

号资管计划”）和中信证券资管思看员工战略配售

２

号

集合资产管理计划（以下简称“思看员工

２

号资管计划”），参与战略配售的数量为

９７７

，

８８３

股，获配金额为

３２

，

７１９

，

９６５．１８

元。思看员工

１

号资管计划和思看员工

２

号资管计划本次获配股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起

１２

个月。

保荐人相关子公司参与战略配售情况

保荐人中信证券另类投资子公司中信证券投资有限公司（以下简称“中证投资”）参与战略配售的数量为

８５０

，

０００

股，获配金额

为

２８

，

４４１

，

０００．００

元。 中信证券投资有限公司获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起

２４

个月。

发行前每股收益

１．９４

元（按

２０２３

年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以发行前总股本计算）

发行后每股收益

１．４６

元（按

２０２３

年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）

发行市盈率

２３．００

倍（发行价格除以每股收益，每股收益按

２０２３

年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以发

行后总股本计算）

发行市净率

２．１８

倍（按每股发行价除以发行后每股净资产计算）

发行前每股净资产

１０．８２

元（按照

２０２４

年

６

月

３０

日经审计的所有者权益除以发行前总股本）

发行后每股净资产

１５．３７

元（按照本次发行后所有者权益除以发行后总股本计算，其中，发行后所有者权益按照

２０２４

年

６

月

３０

日经审计的所有者权益和

本次募集资金净额之和计算）

发行方式

本次发行采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的投资者询价配售、网上向持有上海市场非限售

Ａ

股股份和非限售存托凭

证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。

发行对象

符合资格的参与战略配售的投资者、网下投资者和在上海证券交易所开户并开通科创板股票交易的境内自然人、法人等科创板市

场投资者（中国法律、行政法规、所适用的其他规范性文件及公司须遵守的其他监管要求所禁止参与者除外）

承销方式 余额包销

募集资金总额

５６

，

８８２．００

万元

发行费用

本次发行费用明细如下：

１

、承销及保荐费：

４

，

６０７．４４

万元；

２

、审计及验资费：

１

，

７０６．６０

万元；

３

、律师费：

６７３．２６

万元；

４

、用于本次发行的信息披露费：

５２８．３０

万

元；

５

、发行手续费及其他费用：

２２．３４

万元。

注：（

１

）费用计算可能存在尾数差异，系四舍五入造成；（

２

）上述费用均为不含增值税金额；（

３

）相较于招股意向书，根据发行情况将

印花税纳入了发行手续费及其他费用。 印花税税基为扣除印花税前的募集资金净额，税率为

０．０２５％

发行人和保荐人（主承销商）

发行人 思看科技（杭州）股份有限公司

联系人 赵秀芳 联系电话

０５７１－８６３６２８１６

保荐人（主承销商） 中信证券股份有限公司

联系人 股票资本市场部 联系电话

０２１－２０２６２３６７

发行人：思看科技（杭州）股份有限公司

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

２０２５

年

１

月

１０

日

证券代码：

002036

证券简称：联创电子 公告编号：

2025

一

005

债券代码：

128101

债券简称：联创转债

联创电子科技股份有限公司

2025

年第一次临时股东会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东会未出现否决提案的情形。

2、本次股东会未涉及变更以往股东会已通过的决议。

一、会议召开情况

1、本次股东会召开时间

（1）现场会议时间：2025年1月9日14:30

（2）网络投票时间：2025年1月9日

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2025年1月9日上午9:15一9:25，9:

30一11:30，下午13:00一15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为：2025年1月9日9:15-15:00的任意时

间。

2、现场会议召开地点：江西省南昌市高新区京东大道1699号公司办公楼3-1会议室。

3、召集人：公司董事会

4、会议方式：现场投票与网络投票相结合的方式

5、会议主持人：曾吉勇

6、本次股东会的召集、召开与表决程序符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司

法》” ）、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和《公司章程》的规定。

二、会议出席情况

参加本次股东会的股东及股东代理人607人，代表股份158,559,244股，占公司有表决权总

股份的15.1458%。 其中：

1、现场会议股东出席情况

通过现场投票的股东及股东代理人6人，代表股份93,899,487股，占公司有表决权总股份的

8.9694%；

2、网络投票股东出席情况

通过网络投票的股东601人，代表股份64,659,757股，占公司有表决权总股份的6.1764%。

3、中小股东出席情况

通过现场和网络投票的股东及股东代理人601人，代表股份64,659,757股，占公司有表决

权总股份的6.1764%。

公司全体董事、监事及董事会秘书出席了本次股东会，部分高级管理人员列席了本次股东

会，江西华邦律师事务所见证律师参加了会议。

三、提案审议表决情况

本次会议以现场记名投票与网络投票相结合的方式召开，并通过了如下议案：

议案一：关于调整独立董事薪酬的议案；

表决结果：同意156,303,641股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的98.5774%；反对

1,865,400股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的1.1765%；弃权390,203股（其中，因未

投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.2461%。

参加本次股东会的中小股东表决情况：同意62,404,154股，占出席本次股东会中小股东有

效表决权股份总数的96.5116%；反对1,865,400股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股

份总数的2.8849%；弃权390,203股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会中小股

东有效表决权股份总数的0.6035%。

议案二：关于修订《公司章程》部分条款的议案；

表决结果：同意156,652,744股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的98.7976%；反对

1,593,300股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的1.0049%；弃权313,200股（其中，因未

投票默认弃权1,100股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.1975%。

参加本次股东会的中小股东表决情况：同意62,753,257股，占出席本次股东会中小股东有

效表决权股份总数的97.0515%；反对1,593,300股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股

份总数的2.4641%；弃权313,200股（其中，因未投票默认弃权1,100股），占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的0.4844%。

本议案为特别决议事项，已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

议案三：关于修订《董事会议事规则》的议案；

表决结果：同意152,933,454股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的96.4519%；反对

5,334,290股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的3.3642%；弃权291,500股（其中，因未

投票默认弃权1,000股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.1838%。

参加本次股东会的中小股东表决情况：同意59,033,967股，占出席本次股东会中小股东有

效表决权股份总数的91.2994%；反对5,334,290股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股

份总数的8.2498%；弃权291,500股（其中，因未投票默认弃权1,000股），占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的0.4508%。

本议案为特别决议事项，已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

议案四：关于修订《独立董事工作制度》的议案。

表决结果：同意153,034,054股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的96.5154%；反对

5,199,790股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的3.2794%；弃权325,400股（其中，因未

投票默认弃权6,200股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.2052%。

参加本次股东会的中小股东表决情况：同意59,134,567股，占出席本次股东会中小股东有

效表决权股份总数的91.4550%；反对5,199,790股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股

份总数的8.0418%；弃权325,400股（其中，因未投票默认弃权6,200股），占出席本次股东会中

小股东有效表决权股份总数的0.5032%。

四、法律意见书的结论性意见

本次股东会由江西华邦律师事务所方世扬、 谌文友律师现场见证， 并出具了 《法律意见

书》，认为公司本次股东会的召集召开程序，出席本次股东会人员、召集人的资格及表决程序均

符合《公司法》、《上市公司股东会规则》等法律、法规和规范性法律文件以及《公司章程》的规

定，本次股东会表决结果合法有效。

五、备查文件

1、经出席会议董事签字确认的《联创电子科技股份有限公司2025年第一次临时股东会决

议》

2、江西华邦律师事务所《关于联创电子科技股份有限公司2025年第一次临时股东会法律

意见书》

特此公告。

联创电子科技股份有限公司

董事会

二〇二五年一月十日

证券代码：

688281

证券简称：华秦科技 公告编号：

2025-004

陕西华秦科技实业股份有限公司

2024

年前三季度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 是否涉及差异化分红送转：否

● 每股分配比例

每股现金红利0.122元（含税）

● 相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日

2025/1/16 2025/1/17 2025/1/17

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经公司2025年1月2日的2025年第一次临时股东大会审议通过。

二、分配方案

1.发放年度：2024年前三季度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次利润分配以方案实施前的公司总股本194,693,339股为基数，每股派发现金红利0.122

元（含税），共计派发现金红利23,752,587.36元（含税）。

三、相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日

2025/1/16 2025/1/17 2025/1/17

四、分配实施办法

1.实施办法

除自行发放对象外，公司其余股东的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向

股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股

东派发。 已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办

理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

2.自行发放对象

股东折生阳、周万城、泉州华秦万生商务信息咨询合伙企业（有限合伙）、罗发、白红艳的现

金红利由本公司自行发放。

3.扣税说明

（1）对于持有公司无限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于上市公司

股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2015〕101号）及《关于实施上市公

司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2012〕85号）的规定，个人（包括

证券投资基金）从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限（指从公开发行和转让

市场取得上市公司股票之日至转让交割该股票之日前一日的持有时间）超过1年的，其股息红

利所得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.122元；持股期限在1年以内（含1

年）的，本次分红派息公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币0.122元，待其转

让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从

其资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司， 中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付

本公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应

纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，其股息红利所得暂减按

50%计入应纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，其股息红利所得暂免征收个人

所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的自然人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市

公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税〔2012〕85号）有关规定，解禁后

取得的股息红利，按该规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得的股息红利暂减按

50%计入应纳税所得额，适用20%的税率计征个人所得税，实际税负为10%，税后实际派发现金

红利为每股人民币0.1098元。

（3）对于合格境外机构投资者（QFII）股东，根据国家税务总局《关于中国居民企业向

QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函〔2009〕47号）的规

定，由公司按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金红利0.1098元。 如

相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇或其他的税收优惠政策

的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。 对已根据商务部《便利境外

机构享受有关税收的协定优惠操作指引》相关规定申请享受税收协定待遇并经国家税务总局确

认的该类股东，由公司根据中国结算上海分公司按协定税率计算的应缴纳所得税，进行代扣代

缴。

（4）对于香港联合交易所投资者（包括企业和个人）通过“沪股通” 持有本公司股票的股

东，其现金红利将由公司通过中国证券登记结算有限责任公司上海分公司按股票名义持有人账

户以人民币派发，扣税根据《财政部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机

制试点有关税收政策的通知》（财税〔2014〕81号）执行，公司按照10%的税率代扣所得税，税

后每股实际派发现金红利0.1098元。 如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受任何税

收协定（安排）待遇或其他的税收优惠政策的，可按照相关规定自行办理。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴所得税，其现金红利所得税由其

自行缴纳，公司实际派发现金红利为税前每股人民币0.122元。

五、有关咨询办法

关于权益分派如有疑问，请按照以下联系方式咨询。

联系部门：董事会秘书办公室

联系电话：029-81116100

特此公告。

陕西华秦科技实业股份有限公司董事会

2025年1月10日

证券简称：新里程 证券代码：

002219

公告编号：

2025-004

新里程健康科技集团股份有限公司关于为全资子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

一、担保情况概述

新里程健康科技集团股份有限公司（以下简称“新里程” 或“公司” ）于2024年4月17日召

开第六届董事会第十八次会议，2024年5月10日召开2023年年度股东大会，审议通过了《关于为

子公司提供担保额度预计的议案》，同意公司为相关子公司未来12个月向相关合作银行等金融

机构申请综合授信额度提供连带责任担保，额度总计为人民币194,900万元（具体内容详见公

司于2024年4月18日在巨潮资讯网上披露的《关于为子公司提供担保额度预计的公告》，公告编

号：2024-023）。

鉴于前期公司与上海浦东发展银行股份有限公司兰州分行 （以下简称 “浦发银行兰州分

行” ）签署的《最高额保证合同》已经到期，公司于近日与浦发银行兰州分行续签了《最高额保

证合同》，公司为康县独一味生物制药有限公司（以下简称“独一味制药” ）向浦发银行兰州分

行申请综合授信最高债权额人民币5,000万元提供连带责任担保， 最高额担保额度不超过人民

币5,000万元。

二、被担保人基本情况

1、基本情况

名称：康县独一味生物制药有限公司

成立日期：2014年03月06日

注册地点：甘肃省陇南市康县王坝独一味工业园区

法定代表人：谢晓光

注册资本：55000万元人民币

经营范围：许可项目：药品生产（不含中药饮片的蒸、炒、炙、煅等炮制技术的应用及中成药

保密处方产品的生产）；药品委托生产（不含中药饮片的蒸、炒、炙、煅等炮制技术的应用及中成

药保密处方产品的生产）。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）***一般项目：中草药收购；地产中草药（不含

中药饮片）购销；化妆品批发；化妆品零售；日用化学产品销售；日用百货销售；日用家电零售；日

用杂品销售；个人卫生用品销售；专用化学产品销售（不含危险化学品）；针纺织品销售；产业用

纺织制成品销售；家用电器销售。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

独一味制药为公司全资子公司，公司持有其100%股权，独一味制药不属于失信被执行人。

2、主要财务指标如下表：

单位：人民币元

项目 2023年12月31日 2024年9月30日

资产总额 1,254,576,541.65 1,240,644,692.37

净资产 740,211,621.23 76,3868,427.58

负债总额 514,364,920.42 476,776,264.79

其中：银行贷款总额 238,000,000.00 203,000,000.00

流动负债总额 513,325,550.97 476,659,154.34

项目 2023年1-12月 2024年1-9月

营业收入 489,880,899.55 261,115,758.74

利润总额 65,913,369.68 24,771,345.09

净利润 58,697,830.51 22,168,419.55

注：上表所列独一味制药2023年度财务数据经亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）

审计，2024年第三季度财务数据未经审计。

三、担保合同的主要内容

债权人：上海浦东发展银行股份有限公司兰州分行

债务人：康县独一味生物制药有限公司

保证人：新里程健康科技集团股份有限公司

担保方式：连带责任保证

保证期间：三年

担保金额：人民币5,000万元

四、董事会意见

独一味制药为本公司纳入合并报表范围的全资子公司，独一味制药经营状况良好，公司能

够掌握其财务状况。公司为独一味制药向浦发银行兰州分行申请综合授信最高债权额人民币5,

000万元提供连带责任担保，可满足独一味制药业务发展的资金需求，有效保障其持续、稳健发

展，本次担保财务风险处于公司可控制范围内，不会损害本公司及股东利益。 本次担保事项无提

供反担保的情况。

五、累计对外担保情况

截至2024年12月31日，公司对子公司的实际担保余额为58,359.39万元，占公司最近一期经

审计净资产的26.58%。公司对外担保均为对全资或控股子公司提供的担保，无逾期担保的情形。

六、备查文件

1、《最高额保证合同》

特此公告。

新里程健康科技集团股份有限公司董事会

二〇二五年一月九日

证券代码：

600276

证券简称：恒瑞医药 公告编号：临

2025-004

江苏恒瑞医药股份有限公司

关于药品上市许可申请获受理的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，江苏恒瑞医药股份有限公司（以下简称“公司” ）收到国家药品监督管理局（以

下简称“国家药监局” ）下发的《受理通知书》，公司提交的SHR4640片药品上市许可申请

获国家药监局受理。 现将相关情况公告如下：

一、药品的基本情况

药品名称：SHR4640片

剂型：片剂

受理号：CXHS2500003、CXHS2500004

申报阶段：上市

申请人：江苏恒瑞医药股份有限公司

拟定适应症（或功能主治）：适用于原发性痛风伴高尿酸血症的长期治疗。

二、药品的临床试验情况

2024年8月，SHR4640片治疗原发性痛风伴高尿酸血症受试者的Ⅲ期临床试验

（SHR4640-303）研究完成且主要研究终点达到方案预设的优效标准。该研究是一项多中

心、随机、双盲、阳性药平行对照评价SHR4640在原发性痛风伴高尿酸血症受试者中降尿

酸疗效与安全性的Ⅲ期临床研究， 由上海交通大学医学院附属仁济医院作为牵头单位，全

国80家中心共同参与。 研究共入组779例原发性痛风伴高尿酸血症受试者， 分别接受

SHR4640片或别嘌醇（指南推荐的痛风一线用药）治疗。 研究结果表明，本研究达到了主

要研究终点及次要研究终点，与别嘌醇相比，本品对原发性痛风伴高尿酸血症有统计学显

著性和临床意义更优效的改善。 同时，SHR4640片在原发性痛风伴高尿酸血症患者中的安

全性、耐受性良好。

三、药品的其他情况

痛风（Gout）是由于高尿酸血症（Hyperuricemia，HUA）引起单钠尿酸盐结晶在关

节滑膜和其他组织沉积所致的常见代谢性疾病 [1、2]。 高尿酸血症定义为血清尿酸＞

420umol/L。目前我国痛风患病率约为1%-3%，并呈逐年上升趋势，男性多见，患病呈逐步

年轻化，青少年患者亦不罕见[3]。

降尿酸药物治疗为痛风治疗的关键，维持血尿酸长程达标是痛风患者降尿酸治疗的主

要原则之一[3]。 降低血清尿酸水平可以通过抑制尿酸合成和/或促进尿酸排泄来实现，但

目前国内临床治疗手段有限，且即使在接受现有治疗的患者中，仍有较多患者血清尿酸不

能达到治疗目标，存在很大的未获满足的临床需求。

SHR4640片为公司自主创新的1类抗痛风药物，可选择性抑制与肾脏中尿酸重吸收有

关的尿酸盐转运蛋白（URAT1），抑制尿酸重吸收并降低血尿酸水平。 目前全球范围内已

有针对痛风、高尿酸血症的URAT1抑制剂获批上市，包括Eisai的多替诺雷片（优乐思?）

等。经查询，2023年同类产品全球销售额约为2180万美元。截至目前，SHR4640片相关研发

项目累计已投入研发费用约27,987万元。

四、风险提示

药品从研制、临床试验报批到投产的周期长、环节多，药品研发及至上市容易受到一些

不确定性因素的影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。公司将按国家有关规

定积极推进上述研发项目，并及时对项目后续进展情况履行信息披露义务。

特此公告。

江苏恒瑞医药股份有限公司

董事会

2025年1月9日


